


Φιλετάκια Κοτόπουλο Πανέ με Πατάτες Τηγανιτές και Σάλτσα Cocktail 
Chicken Nuggets with French Fries and Cocktail Sauce

Smash Beef Burger με Τυρί Cheddar, Τομάτα, Iceberg, Μαγιονέζα και Τηγανητές Πατάτες
Smash Beef Burger with Cheddar Cheese, Tomato, Iceberg, Mayonnaise and French Fries 

Club Sandwich με Ψητό Κοτόπουλο, Τυρί Γκούντα, Fouet Χοιρινό, 
Μαρούλι, Μπέικον, Τομάτα και Τηγανιτές Πατάτες
Club Sandwich with Grilled Chicken, Gouda Cheese, 
Ham Fouet, Lettuce, Bacon, Tomato and French Fries

Tοστ με Λευκό ή Μαύρο Ψωμί, Γαλοπούλα, Τυρί Έμμενταλ και Τηγανιτές Πατάτες
Toast in White or Whole Grain Bread, Turkey, Emmental Cheese and French Fries

26

29

28

14

€Snacks



Σαλάτα του Καίσαρα με Φιλετάκια Κοτόπουλου, Τραγανές Καρδιές Μαρουλιών, 
Νιφάδες Παρμεζάνας, Φρεσκοψημένο Μπέικον και Κρουτόν
Caesar’s Salad with Chicken Fillet, Crisp Lettuce Hearts, 
Parmesan Flakes, Freshly Baked Bacon and Croutons

Χωριάτικη Σαλάτα με Ντομάτα, Αγγούρι, Κρεμμύδι, 
Ελιές, Παξιμάδι, Πιπεριά, Φέτα, Κάπαρη και Κρίταμο
Greek Salad with Tomatoes, Cucumber, Fresh Onion, Olives, 
Barley Rusk, Bell Peppers, Feta Cheese Capers and Pickled Rock Samphire 

27

18

€Σαλάτες     Salads

Ποικιλία Ελληνικών Γλυκών
Variety of Greek Delights

Ποικιλία Παγωτών & Σορμπέ (1 Μπάλα)
Selection of Ice Cream & Sorbet (1 Scoop)

Φρέσκα Φρούτα Εποχής (για Ένα Άτομο)
Fresh Seasonal Fruit (for One Person)

15

4

16

Επιδόρπια     Desserts



15

15

15

15

15

15

15

15

15

18 

€Classic Cocktails
MARGARITA 
Cazadores Blanco Tequila, Cointreau, Fresh Lime Juice, Sugar Syrup

DAΙQUIRI
Bacardi Carta Blanca Rum, Fresh Lime Juice, Sugar Syrup

DRY MARTINI
Bombay Sapphire Gin, Martini & Rossi Extra Dry

COSMOPOLITAN
42 Below Vodka, Cointreau, Fresh Lime Juice, Cranberry Juice

CAIPIRINHA
Cachaca, Fresh Lime Juice, Sugar Syrup

MOJITO
Bacardi Carta Blanca Rum, Fresh Lime Juice, Spearmint Leaves, Sugar Syrup,Soda

PINA COLADA
Bacardi Carta Blanca Rum, Coconut Cream, Pineapple Juice

BLOODY MARY
Vodka, Tomato Juice, Fresh Lemon Juice, Salt, Pepper, Celery Bitters

MAI TAI
Dark & Light Rum, Fresh Lime Juice, Orgeat Syrup

ZOMBIE  
White Rum, Black Rum, Pineapple Juice, Fresh Lemon Juice, 
Fresh Lime juice, Passion Fruit Puree, Sugar Syrup, Angostura Bitters



DRAPPIER CARTE D’OR
Pinot Noir-Chardonnay-Pinot Meunier, Aube, A.O.C. Champagne

23

€N.V. Champagnes 150 ml

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Τσέλεπος “Amalia Brut” Μοσχοφίλερο, Πελοπόννησος
Tselepos Estate “Amalia Brut” Moscho
lero, Peloponnese 

ΙΤΑΛΙΑ - ITALY
La Farra, Prosecco di Treviso Extra Dry, Veneto

Beppe Marino, Moscato d'Asti, DOCG, Piedmont 10

15

12

12

€Αφρώδεις Οίνοι     Sparkling Wines 150 ml

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Μέγα Σπήλαιο “Cuvee III” Μαλαγουζιά-Ασύρτικο-Chardonnay, Π.Γ.Ε. Αχαΐα
Mega Spileo “Cuvee III” Malagouzia-Assyrtiko-Chardonnay, P.G.I. Achaia 12

13

€Λευκοί Οίνοι     White Wines 150 ml

HOUSE SELECTION - BY THE GLASS



ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Κτήμα Μουσών “A Muse Rose” Sauvignon Blanc - Μούχταρο Π.Γ.Ε. Στερεά Ελλάδα
Musses Estate “A Muse Rose” Sauvignon Blanc - Mouchtaro, P.G.I. Central Greece

14

€Ροζέ Οίνοι     Rose Wines 150 ml

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Μέγα Σπήλαιο “Cuvee III” Μαυροδάφνη-Cabernet Sauvignon-Αγιωργίτικο, Π.Γ.Ε. Αχαΐα
Mega Spileo “Cuvee III” Mavrodaphne-Cabernet Sauvignon-Agiorgitiko, P.G.I. Achaia

12

Ερυθροί Οίνοι     Red Wines 150 ml

HOUSE SELECTION - BY THE GLASS



DRAPPIER CARTE D’OR
Brut, Pinot Noir - Chardonnay - Meunier

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL
Demi Sec, Chardonnay - Meunie r- Pinot Noir

115

140

€N.V. Champagnes

DRAPPIER BRUT
Pinot Noir, Montagne de Reims, A.O.C. Champagne

134

€Rose Champagnes N.V.

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Τσέλεπος “Amalia Brut” Μοσχοφίλερο, Πελοπόννησος
Tselepos Estate “Amalia Brut” Moscho
lero, Peloponnese 

ΙΤΑΛΙΑ - ITALY
La Farra, Prosecco di Treviso Extra Dry, Veneto

Beppe Marino, Moscato d'Asti, DOCG, Piedmont

62

40

38

€Αφρώδεις Οίνοι     Sparkling Wines



€

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
∆ουλουφάκης “∆αφνιός” Βιδιανό, Π.Γ.Ε. Κρήτη     
Douloufakis Winery “Dafnios” Vidiano, P.G.I. Crete 

Μέγα Σπήλαιο “Cuvee III” Μαλαγουζιά - Ασύρτικο - Chardonnay, Π.Γ.Ε. Αχαΐα
Mega Spileo “Cuvee III” Malagousia - Assyrtiko - Chardonnay, P.G.I. Achaia

Καραμολέγκος “34” Ασύρτικο, Π.Ο.Π. Σαντορίνη   
Karamolegos Winery “34” Assyrtiko, P.D.O. Santorini

ΓΑΛΛΙΑ - FRANCE
Jean Max Roger, Sauvignon Blanc “Les Caillottes” A.O.C. Sancerre 

44

50

80

82

Λευκοί Οίνοι     White Wines

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Κτήμα Μουσών “A Muse Rose” Sauvignon Blanc - Μούχταρο, Π.Γ.Ε. Στερεά Ελλάδα
 Musses Estate “A Muse Rose” Sauvignon Blanc - Mouchtaro, P.G.I. Central Greece

ΓΑΛΛΙΑ - FRANCE
Chateau Miraval Cinsault-Grenache-Rolle, Syrah, A.O.C. Cotes de Provenc

58

88

Ροζέ Οίνοι     Rose Wines



€

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE
Μέγα Σπήλαιο “Cuvee III” Μαυροδάφνη-Cabernet Sauvignon-Αγιωργίτικο, Π.Γ.Ε. Αχαΐα
Mega Spileo “Cuvee III” Mavrodaphne-Cabernet Sauvignon-Agiorgitiko, P.G.I. Achaia

Η.Π.Α. - U.S.A.
Lapis Luna Winery, Pinot Noir, Mendocino County, North Coast, California

50

70

Ερυθροί Οίνοι     Red Wines



Αποστάγματα με Βάση το Κρασί
Wine Based Aperitifs

Αποστάγματα με Βάση το Γλυκάνισο
Anise Based Aperitifs
Ouzo Barbayanni, Green
Ouzo Barbayanni, Blue
Ouzo Babatzim
Ramazzotti Sambuca

22
22
22

11
11
11
12

200ml 50ml

€€
10

10

10

Martini Extra Dry 

Martini Bianco

Martini Rosso   

11

11

Martini Riserva Speciale Ambrato

Martini Reserva Speciale Rubino

 



€MALT
Cardhu 12 Year Old

Macallan Amber

Lagavulin 16 Y O

Talisker 10 Y O Isle of Skye

15

22

20

16

€BOURBON
Bulleit Bourbon Whiskey

Jim Beam White Label

14

12

€ΟΥΙΣΚΙ ΣΙΚΑΛΗΣ - RHYE WHISKY
Bulleit ‘95’ Rye

Canadian Club

14

12

€TENNESSEE WHISKY
Jack Daniel’s Original Old No7 14

€IRISH
Jameson 12

€BLENDED
J&B Rare

Dewar’s White Label

Chivas Regal 12 Y O

Famous Grouse

Dewar’s 12 Y O

Chivas Regal 18 Y O

Johnnie Walker Gold Label Reserve

Johnnie Walker 18 Y O

Dimple Golden Selection

Johnnie Walker Red Label

Haig Gold Label

Famous Grouse Smokey Black

Johnnie Walker Black Label 

    

12

12

14

12

14

20

18

20

15

12

12

14

14

World of Whisky



€

ΕΛΑΦΡΙΑ ΚΑΙ ΑΝΘΙΚΑ

LIGHT AND FLORAL

Gordon’s London Dry Gin

Bombay Sapphire Gin

12

13

ΠΛΟΥΣΙΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ

FLAVORFUL AND FLORAL

Oxley

Star of Bombay

Hendrick’s Gin

Monkey 47

16

15

16

18

ΦΡΟΥΤΩΔΗ, ΔΡΟΣΕΡΑ ΜΕ ΝΟΤΕΣ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ

FRUITY, CITRUSY AND FRESH

Bombay Bramble

Tanqueray London Dry Gin

13

13

World of Gin

ΣΙΤΑΡΙ - WHEAT

Grey Goose

Absolut

ΣΙΤΗΡΑ - GRAIN

42 Below

Smirno
 Red

Stolischnaya Red

Stolischnaya Elit

Serkova

16

12

12

12

12

22

12

ΣΙΚΑΛΗ - RYE

Beluga

Beluga Gold

ΣΙΚΑΛΗ - RYE

Belvedere Pure

ΣΤΑΦΥΛΙ - GRAPE

Ciroc

17

32

16

16

World of Vodka



€ΛΕΥΚΟ - WHITE
CUBA
Havana Club Anejo Blanco
PUERTO RICO
Bacardi Carta Blanca
VENEZUELA
Pampero Blanco

ΣΚΟΥΡΟ - DARK
PUERTO RICO
Bacardi Carta Oro
Bacardi Carta Negra
Bacardi 8 Y O
CUBA
Havana Club 7 Year Old Rum
Matusalem Rum 15 Y O Gran Reserva
CARIBBEAN BLEND
Captain Morgan Rum
Kraken Black Spiced Rum
GUATEMALA
Ron Zacapa Centenario
VENEZUELA
Santa Tereza 1976
Pampero Especial Black
Pampero Anniversario
BARBADOS
Mount Gay Eclipse
CACHACA
Pitu Cachaca
Janeiro Cachaca

12

12

12

13
14
16

14
18

12
14

20

18
13
16

14

12
12

€ΛΕΥΚΗ - BLANCO
Patron Silver
Cazadores Blanco
Jose Cuervo Silver

REPOSADO
Patron Reposado
Cazadores Reposado
Jose Cuervo Especial Reposado

ANEJO
Patron Anejo
1800 Anejo

MEZCAL
Gusano Rojo Mezcal

16
12
12

18
13
13

20
20

12

World of Rum World of Tequila



€

€
Benedictine

Green Chartreuse

St-Germain

ΠΙΚΡΑ & ΒΟΤΑΝΙΚΑ 

BITTER & HERBAL LIQUEURS

Martini Riserva Speciale Bitter

Pimm's No.1 Cup

Aperol

Campari

Averna

Montenegro Amaro

Fernet Branca

Underberg

ΛΙΚΕΡ ΦΡΟΥΤΩΝ

FRUIT LIQUEURS

Cointreau

Chambord

Grand Marnier Red

Passoa

Malibu Rum

Sourz Apple

Peach Schnapps Archers

Peachtree Liquor

Limoncello Di Sorrento

11

13

14

13

11

10

11

11

14

12

10

11

14

12

11

11

11

11

11

11

ΛΙΚΕΡ ΜΑΣΤΙΧΑΣ

MASTIHA BASED LIQUEURS SPIRITS

Skinos Mastiha Spirit

ΛΙΚΕΡ ΚΑΦΕ, ΞΗΡΩΝ ΚΑΡΠΩΝ 

& ΚΡΕΜΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

COFFEE, CREAM AND NUT LIQUEURS

Bailey’s

Tia Maria 

Batida De Coco

Kahlua 

Frangelico 

Disaronno Originale Amaretto

ΛΙΚΕΡ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΥΙΣΚΙ

WHISKY BASED LIQUEURS

Drambuie

Southern Comfort 

11

12

11

11

11

12

12

14

12

Λικέρ     Liquers



€
Babatzim 50ml 

Babatzim 200ml

Lost Lake, Zacharia 200ml

11

22

22

Τσίπουρο     Tsipouro

Lost Lake, Malagouzia Small Batch Collection 200ml 40

Αποστάγματα Σταφυλιού     Grape Distillates

Lo Chardonnay di Nonino Grappa

Lo Chardonnay di Nonino Grappa in Barriques

14

16

Grappa

ΕΛΛΑΔΑ - GREECE

Metaxa 5 Star Brandy

Metaxa Amphora 7 Star

Metaxa 12 Star Brandy

12

14

16

Brandy

Remy Martin V.S.O.P.

Hennessy Fine De Cognac

Remy Martin XO Excellence Cognac

20

18

28

Cognac



€
PALE LAGER

Heineken

Heineken Silver

Alfa

Mamos

PILSENER

Fischer

HEFEWEIZEN

Erdinger Weissbier

IRISH RED ALE

McFarland

AMERICAN ADJUNCT LAGER

Sol

ΧΩΡΙΣ ΑΛΚΟΟΛ - NON ALCOHOL BEER

Heineken 0.0

ΜΗΛΙΤΗΣ - CIDER

Strongbow Gold Apple 8.00

Strongbow Red Berries 8.00

9

9

9

9

10

10

10

10

8

8

8

Μπύρες     Beer



€
Vanilla, Strawberry, Chocolate, Mix of your Choice 10

Milkshakes

Espresso

Espresso Διπλός
Espresso Double

Espresso Freddo

Cappuccino

Cappuccino Freddo

Ελληνικός Καφές
Greek Co�ee

Ελληνικός Διπλός
Greek Co�ee Double

Καφές Φίλτρου 
Filter Co�ee

Σοκολάτα Κρύα ή Ζεστή
Chocolate Cold or Hot

Ιρλανδέζικος Καφές
Irish Co�ee

Διατίθεται και καφές χωρίς καφεΐνη και γάλα χωρίς λακτόζη
Ca	eine free co	ee and lactose intolerant milk is also available

5

6

6

7

7

4

5

5

6

10

Καφές & Σοκολάτα     Coffee & Chocolate



€
BLACK TEA (Fully oxidized tea)

Earl Grey, Flavoured with Bergamot

English Breakfast

Deca�einated

DARJEELING (Very light black tea)

Darjeeling Tea

GREEN TEA (Un-oxidized tea)

Jasmine, Flavoured Green Tea 

Green Tea 

5

5

5

5

5

5

HERBED TEA
Vanilla Rooibos

Μέντα
Mint

Τίλιο
Tilio 

Χαμομήλι
Chamomile

5

5

5

5

Τσάι & Ροφήματα     Tea & Decoctions



€
Coca-Cola

Coca-Cola Light

Coca-Cola Zero

Sprite 

Lemonade

Orangeade 

Ice Tea (Lemon - Peach)

Schweppes Soda Water 

Schweppes Tonic Water 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Αναψυκτικά     Soft Drinks 250ml

Pink Grapefruit Soda

Aegean Tonic

Ginger Beer

6

6

7

Three Cents

Πορτοκάλι
Orange

Γκρέιπφρουτ
Grapefruit

Ανάμικτα Φρούτα 
Fruit Punch

9

9

10

Φρέσκοι Χυμοί     Fresh Fruit Juices



€

STILL WATER
Μεταλλικό Νερό 1Lt 
Still Mineral Water 1Lt

Μεταλλικό Νερό Lurisia 0.75Lt
Still Mineral Lurisia 0.75Lt

SPARKLING WATER
Ανθρακούχο Νερό Δουμπιά 0,75Lt
Sparkling Water Doubia 0,75Lt

Ανθρακούχο Νερό San Pelegrino 0,75Lt 
Sparkling San Pelegrino 0,75Lt

Ανθρακούχο Νερό Perrier 0,33Lt
Sparkling Water Perrier 0,33Lt

Ανθρακούχο Νερό Lurisia Bolle 0,75L
Sparkling Souroti Lurisia Bolle 0,75Lt

4

7

7

8

6

7

Μεταλλικό & Ανθρακούχο Νερό
Mineral & Sparkling Water



Οι παραπάνω τιµές είναι σε ευρώ (€)
All above prices are in Euro (€) 

Σε όλες τις παρασκευές μας χρησιμοποιείται έξτρα παρθένο ελαιόλαδο και αρίστης ποιότητας ηλιέλαιο για τηγανιτά εδέσματα
All foods are prepared with extra virgin olive oil and �nest quality sun �ower oil for any fried meals

*Στις ανωτέρω παρασκευές χρησιμοποιούνται και φρεσκοκατεψυγμένες ύλες
*All the above dishes also contain freshly frozen ingredients

Οι τιμές συμπεριλαμβάνουν όλες τις νόμιμες επιβαρύνσεις
Service and taxes are included

Το ξενοδοχείο διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής των τιμών, του ωραρίου & των ημερών λειτουργίας του εστιατορίου χωρίς προηγούμενη ειδοποίηση
The hotel reserves the right to alter prices, operating hours & days 

of the restaurant without prior notice

Η επιχείρηση είναι υποχρεωμένη να διαθέτει έντυπα δελτία σε ένα ειδικό χώρο κοντά στην έξοδο για την καταγραφή τυχόν παραπόνων
The establishment is obliged to have a printed form available in a special location 

near the exit for the registration of any complaints

Παρακαλούμε να μας ενημερώσετε για τυχόν αλλεργίες ή ειδικές διατροφικές ανάγκες τις οποίες πρέπει να γνωρίζουμε
In case of any food allergy, kindly inform us

Ο Αγορανομικός Υπεύθυνος: Αναστάσιος Αποστολόπουλος
Market Inspector O�cer: Anastasios Apostolopoulos

Ο ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΠΛΗΡΩΣΕΙ ΕΑΝ 
ΔΕΝ ΛΑΒΕΙ ΤΟ ΝΟΜΙΜΟ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (ΑΠΟΔΕΙΞΗ – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ)

CONSUMER IS NOT OBLIGED TO PAY IF THE NOTICE 
OF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED (RECEIPT – INVOICE)

Πιάτα για Xορτοφάγους
Vegetarian Dishes

Πιάτα για Αυστηρούς Xορτοφάγους
Vegan Dishes

Πιάτα χωρίς Λακτόζη
Lactose free products

Πιάτα χωρίς Γλουτένη
Gluten free products

Χρησιμοποιούμε πιστοποιημένο οικολογικό χαρτί σε όλα τα μενού

All our menus are printed on certi�ed eco-friendly paper




	PISCINA 22 P24-1
	PISCINA 22 P2F
	PISCINA 22 P3F
	PISCINA 22 P4F
	PISCINA 22 P5F
	PISCINA 22 P6F
	PISCINA 22 P7F
	PISCINA 22 P8F
	PISCINA 22 P9F
	PISCINA 22 P10F
	PISCINA 22 P11F
	PISCINA 22 P12F
	PISCINA 22 P13F
	PISCINA 22 P14F
	PISCINA 22 P15F
	PISCINA 22 P16F
	PISCINA 22 P17F
	PISCINA 22 P18F
	PISCINA 22 P19F
	PISCINA 22 P20F
	PISCINA 22 P21F
	PISCINA 22 P22F
	PISCINA 22 P23F

